
R$ 788,48

PARA USO DA

INSTITUIÇÃO FINANCEIRA

SACADO:

ENDEREÇO:

CIDADE:

CNPJ:

CEP:

TEL:INSC.EST.:

VALOR POR

EXTENSO

DATA DO ACEITE

___/___/____
ASSINATURA DO SACADO

MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA

AVENIDA 5A AV CENTRO ADMINISTRATIVO, 750 41745004

SALVADOR

04.142.491/0001-66

(setecentos e oitenta e oito reais e quarenta e oito centavos.)

7439 7439

TITULO SUJEITO A PROTESTO APOS 05 DIAS DE VENCIDO

Reconhecemos a exatidão desta Fatura de Prestação de Serviços, na importância acima, que pagaremos à PLUS VIAGENS E

TURISMO LTDA, ou à sua ordem, na praça e vencimento indicados.

04/11/2022

A
S

S
IN

A
T

U
R

A
 D

O
 E

M
IT

E
N

T
E

UF: BA

10/11/2022

Nº FATURA

COD.: 01011

MULTA DE R$ 15,77 MAIS JUROS DE R$ 2,60 POR DIA DE ATRASO.

C.CUSTO:

71 3103 0195

BAIRRO: CAB

PLUS VIAGENS E TURISMO LTDA

Av: Octavio Mangabeira nº 599 loja 35 Pituba 

Cep: 41.830050 Salvador - BA 

E-mail: plus@plus.tur.br

CNPJ: 34.253.146/0001-60

Ministério do Turismo: 05.019645.10.0001-4

Tel: +55 (71) 3045-8700

PRAÇA PGTO: BANCO DO BRASIL(001) - AG:2967-X - CONTA:259638-5 PIX:34253146000160

VENCIMENTO
Nº DE ORDEMVALOR

FATURA
EMISSÃO

CHAVE PIX: CNPJ

PIX: 34253146000160

HISTÓRICO / DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS VALOR (R$)CONTAEMISSÃO/REF

F00097/APRIL(APRIL BRASIL TURISMO VIAGENS E ASSISTENCIA INT)

 000000 - Loc. E60-336/0001216-713 - Emissor: EDUARDO - Req:

EMAIL

Aprov.: EUNICE LEAO / Solic.: EUNICE LEAO

Pax: VANEZZA DE OLIVEIRA BASTOS ROSSI / Prod.: SEGV

Início serviços: 11/05/2022 - Fim serviços: 11/12/2022

SEGURO VIAGEM

TARIFA

SUB-TOTAL

225,28+

225,28=

04/11/2022

V.28549

04/11/2022

V.28549

F00097/APRIL(APRIL BRASIL TURISMO VIAGENS E ASSISTENCIA INT)

 000000 - Loc. E60-336/0001215-713 - Emissor: EDUARDO - Req:

EMAIL

Aprov.: EUNICE LEAO / Solic.: EUNICE LEAO

Pax: ANDERSON FREITAS DE CERQUEIRA / Prod.: SEGV

Início serviços: 11/05/2022 - Fim serviços: 11/12/2022

SEGURO VIAGEM

TARIFA

SUB-TOTAL

337,92+

337,92=

04/11/2022

V.28550

04/11/2022

V.28550

F00097/APRIL(APRIL BRASIL TURISMO VIAGENS E ASSISTENCIA INT)

 000000 - Loc. E60-336/0001217-713 - Emissor: EDUARDO - Req:

EMAIL

Aprov.: EUNICE LEAO / Solic.: EUNICE LEAO

Pax: ALEX SANTANA NEVES / Prod.: SEGV

Início serviços: 11/05/2022 - Fim serviços: 11/12/2022

SEGURO VIAGEM

TARIFA

SUB-TOTAL

225,28+

225,28=

04/11/2022

V.28551

04/11/2022

V.28551

TOTAL DA FATURA Nº 7439 R$ 788,48RESUMO :

TARIFA                           788,48+

                          --------------

Total                            788,48=

 

Página 1


