



PLUS VIAGENS E TURISMO LTDA
 Av: Octavio Mangabeira nº 599 loja 35 Pituba
 Cep: 41.830050 Salvador - BA
 Tel: +55 (71) 3045-8700
 E-mail: plus@plus.tur.br
 CNPJ: 34.253.146/0001-60
 Ministério do Turismo: 05.019645.10.0001-4

Nº FATURA	EMISSÃO	FATURA		VENCIMENTO
		VALOR	Nº DE ORDEM	
7439	04/11/2022	R\$ 788,48	7439	10/11/2022

PARA USO DA
INSTITUIÇÃO FINANCEIRA

MULTA DE R\$ 15,77 MAIS JUROS DE R\$ 2,60 POR DIA DE ATRASO.

TITULO SUJEITO A PROTESTO APOS 05 DIAS DE VENCIDO

PRAÇA PGTO: BANCO DO BRASIL(001) - AG:2967-X - CONTA:259638-5 PIX:34253146000160

SACADO: MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA

COD.: 01011

C.CUSTO:

ENDEREÇO: AVENIDA 5A AV CENTRO ADMINISTRATIVO, 750

CEP: 41745004

BAIRRO: CAB

CIDADE: SALVADOR

UF: BA

CNPJ: 04.142.491/0001-66 INSC.EST.:

TEL: 71 3103 0195

VALOR POR EXTENSO (setecentos e oitenta e oito reais e quarenta e oito centavos.)

Reconhecemos a exatidão desta Fatura de Prestação de Serviços, na importância acima, que pagaremos à PLUS VIAGENS E TURISMO LTDA, ou à sua ordem, na praça e vencimento indicados.

____ / ____ / ____

DATA DO ACEITE

ASSINATURA DO SACADO

CHAVE PIX: CNPJ
PIX: 34253146000160

EMISSÃO/REF	HISTÓRICO / DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	CONTA	VALOR (R\$)
04/11/2022 V.28549	F00097/APRIL(APRIL BRASIL TURISMO VIAGENS E ASSISTENCIA INT) 000000 - Loc. E60-336/0001216-713 - Emissor: EDUARDO - Req: EMAIL Aprov.: EUNICE LEAO / Solic.: EUNICE LEAO Pax: VANEZZA DE OLIVEIRA BASTOS ROSSI / Prod.: SEGV Início serviços: 11/05/2022 - Fim serviços: 11/12/2022 SEGURO VIAGEM	TARIFA SUB-TOTAL	225,28+ 225,28=
04/11/2022 V.28550	F00097/APRIL(APRIL BRASIL TURISMO VIAGENS E ASSISTENCIA INT) 000000 - Loc. E60-336/0001215-713 - Emissor: EDUARDO - Req: EMAIL Aprov.: EUNICE LEAO / Solic.: EUNICE LEAO Pax: ANDERSON FREITAS DE CERQUEIRA / Prod.: SEGV Início serviços: 11/05/2022 - Fim serviços: 11/12/2022 SEGURO VIAGEM	TARIFA SUB-TOTAL	337,92+ 337,92=
04/11/2022 V.28551	F00097/APRIL(APRIL BRASIL TURISMO VIAGENS E ASSISTENCIA INT) 000000 - Loc. E60-336/0001217-713 - Emissor: EDUARDO - Req: EMAIL Aprov.: EUNICE LEAO / Solic.: EUNICE LEAO Pax: ALEX SANTANA NEVES / Prod.: SEGV Início serviços: 11/05/2022 - Fim serviços: 11/12/2022 SEGURO VIAGEM	TARIFA SUB-TOTAL	225,28+ 225,28=

RESUMO :	
TARIFA	788,48+
Total	788,48=

TOTAL DA FATURA Nº 7439

R\$ 788,48